國 際 青 年 商 會 中 華 民 國 總 會    函

地址：105 台北市松山區南京東路四段 45 號 8 樓

承辦：秘書處 賴亭妤

電話：02-27128960 分機 21

傳真：02-25460149

E-mail：servicejci@gmail.com

受文者：全國各分會
發文日期：中華民國113年7月09日

發文字號：青總(113)秘發字第0079號

速別：一般件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函知召開「113年總會奧瑞岡辯論進階講習會暨113年總會長盃

奧瑞岡式辯論比賽領隊會議」，請查照。

說明：
1.  會議日期： 113年 7月 21日 (星期日 )上午八點。

2.  會議地點：臻悅美饌花園婚宴會館 (台中市北屯區昌平東三路 68號 )。

3.  會議主席：奧瑞岡式辯論推廣委員會，陳頂新主委  0986-523141。

4.  承辦分會：大墩分會，總幹事：紀勝元  0923-337833。

5.  參與領隊會議資格：會議應出席人為晉級總會長盃奧瑞岡比賽分會。

6.  各隊伍需於領隊會議前提報領隊及辯士名單，並繳交相關課程費用與參與

大墩分會舉辦之進階講習會，始取得參賽資格。

7.  應繳費用：A.報名費每隊新台幣陸仟元整。

         B.保證金新台幣伍仟元整。 (出賽即退回 )。

         C.進階講習會分會註冊 4000元，上課人數上限 8位

           (每會提供 8位餐點，增加需額外 1位多收 200元餐費 )

           個人註冊 1500元

若要參加總會長盃比賽須該分會至少三人以上參加課程，其中

一人必須為出賽辯士

8.  報名期限即日起至 7月 20日下午五點前為止。

9.  報名費繳交方式：A.匯款銀行：遠東國際商業銀行  台中朝富分行

戶名：金虞哲    代碼 805 帳號 05000400031069。

                    B.現場於下午五點前繳交。

10.  未參加領隊會議者自動放棄抗辯權，如有疑義依領隊會議所決議事項辦理，

不得異議。

正文：如受文者

副本：總會理監事、奧瑞岡式辯論推廣委員會主委。